
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO AITNIO 00 OESCOBENTO60 

a 

SEMMA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 

RECURSOS HIDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS 

BANTOASnÕNlIO DO OESCOBERTO.00 

r' 

PALjDtI MW,iclP3
de  
1 

4 

PORTARIA SEMMA N°  005, de 15 de abril de 2024. 

"NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 
ORGANIZADORA DO PROCESSO DE CHAMADA 
PUBLICA, CONFORME PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 10264/2024". 

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, 
Minerais e Agroecológico, no uso de suas atribuições legais 
e regimentais, previstas na Lei Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO a necessidade de abertura de processo 
administrativo para realização de CHAMAMENTO PÚBLICO para 
concessão de permissão de uso a título precário de espaço 
para exploração temporária para 11 (ONZE) espaços em 
determinados locais do município de Santo Antônio do 
Descoberto para instalação de painéis publicitários ou 
qualquer outra forma de divulgação na paisagem urbana ou 
rural, em área pública, nos termos da Lei n° 14.133/2024, 
Lei Municipal n°. 1.335/2024 e Decreto n° 6.360/2024; 

RESOLVE: 

Ar:. 1°. Nomear, a partir da data de publicação desta 
portaria, os servidores abaixo listados para exercer a 
função de Membros da Comissão Organizadora: 

10 membro - Presidente da Comissão: José Sobreira Oliveira 
Filho 
2 membro - Kamilla Guilherme de Macedo 
30  membro - Rennan Elias dos Santos 

Art. 2°. Fica a Comissão, desde logo, autorizada a 
est:ahelecer todas as providências necessárias à realização 
do Processo de Chamada Publica. 

Art. 30. Esta portaria entre em vigor a partir da data de 
sua asinatura. 

Santo Antônio do Descoberto-Go, em 16e abril de 2024. 

00 cP 

MARCIt •!RA 
SECRETARIO MUNICI'AL DO MEIO AMBIENTE 

DECRETO N? 2689/2022 


